
Projekt 
 
 

UCHWAŁA NR XXVII/  /2026 
RADY MIEJSKIEJ W RZGOWIE 

z dnia 28 stycznia 2026 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zlecenia Komisji Rewizyjnej przeprowadzenia kontroli 
w Urzędzie Miejskim w Rzgowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 18a ust. 1 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153, zm. poz. 1436), oraz § 44 pkt 1 Statutu Gminy 
Rzgów, stanowiącego załącznik do uchwały Nr LIX/462/2018 Rady Miejskiej w Rzgowie z dnia 
26 września 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Łódz. poz. 4979 z dnia 2 października 2018 r.) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIV/162/2025 Rady Miejskiej w Rzgowie z dnia 29 października 2025 r. 
w sprawie zlecenia Komisji Rewizyjnej przeprowadzenia kontroli w Urzędzie Miejskim w Rzgowie, 
zmienionej uchwałą Nr XXV/171/2025 Rady Miejskiej w Rzgowie z dnia 26 listopada 2025 r. § 3 
ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. 1. Termin zakończenia kontroli określa się na dzień 31 marca 2026 r.”. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej 

w Rzgowie. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 

przyjęty. 
 

   
Radna Rady Miejskiej 

w Rzgowie 
 
 

Justyna Mikinka-
Dusińska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C22678BD-4850-4D12-8540-E21EA0756EC3. Projekt Strona 1

DRUK 7



 
Uzasadnienie 

Rada Miejska w Rzgowie w dniu 29 października 2025 r. podjęła Uchwałę Nr XXIV/162/2025 
w sprawie zlecenia Komisji Rewizyjnej przeprowadzenia kontroli w Urzędzie Miejskim 
w Rzgowie, jednak zachodzi potrzeba wydłużenia terminu zakończenia kontroli do dnia 
31.03.2026 r. 

 Radna Rady Miejskiej w Rzgowie 
  

Justyna Mikinka-Dusińska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C22678BD-4850-4D12-8540-E21EA0756EC3. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XXVII/  /2026 RADY MIEJSKIEJ W RZGOWIE z dnia 28 stycznia 2026 r.
	§ 1
	zm. § 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


